
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 5

суббота, 07 сентября 2019 ­ 18:00 CET
(16:00 Местное время)

Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

Футбольная ассоциация Исландии Молдова

3 (1) (0) 0
  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  2  Йортюр Херманнссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  9  Кольбейн Сигторссон   
  10  Гильфи Сигурдссон   
  14  Кари Арнасон   
(К)  17  Арон Гуннарссон   
  21  Арнор­Ингви Траустасон   
  22  Йон Бедварссон   
  23  Ари Скуласон   

  23  Алексей Кошелев  (В) 
  2  Олег Рябчук   
  3  Игорь Армаш   
  4  Виктор Мудрак   
(К)  7  Артур Ионица   
  8  Кэтэлин Карп   
  9  Евгений Чеботару   
  11  Раду Гынсарь   
  14  Вадим Чемыртан   
  16  Александр Суворов   
  22  Дину Граур   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Рунар Рунарссон  (В) 
3  Йон Фьоулусон   
4  Виктор Пальссон   
5  Даниэль­Лео Гретарссон   
7  Самуэль Фридйонссон   
11  Альберт Гудмундссон   
16  Рунар Мар Сигурьонссон   
18  Хердюр Магнуссон   
19  Видар Кьяртанссон   
20  Эмиль Хадльфредссон   

1  Дмитрий Челядник  (В) 
6  Артем Розгонюк   
10  Евгений Кочук   
15  Ясер Цуркан   
17  Константин Санду   
18  Владимир Амброс   
20  Максим Кожокару   
21  Mihail Ghecev   

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Тренер
  Семен Альтман

  Рефери
  Жоау Пиньейру (POR)

  Четвертый рефери
  Жорж Соуза (POR)

  Помощник рефери
  Бруну Родригеш (POR)
  Алвару Мешкита (POR)

  Делегат УЕФА
  Петер Оскам (NED)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Исландии Молдова

3 (1) (0) 0

9  Кольбейн Сигторссон    31'      
     

     
      42' 8  Кэтэлин Карп   

8  Биркир Бьярнасон    55'      
     

9  Кольбейн Сигторссон  (Заменен) 
20  Эмиль Хадльфредссон  (На

замену) 
63'      

     

     
      65' 14  Вадим Чемыртан  (Заменен) 

20  Максим Кожокару  (На замену) 
     
      67' 8  Кэтэлин Карп  (Заменен) 

15  Ясер Цуркан  (На замену) 

22  Йон Бедварссон    77'      
     

8  Биркир Бьярнасон  (Заменен) 
16  Рунар Мар Сигурьонссон  (На

замену) 
78'      

     

     
      80' 11  Раду Гынсарь  (Заменен) 

17  Константин Санду  (На замену) 
22  Йон Бедварссон  (Заменен) 

19  Видар Кьяртанссон  (На замену)  84'      
     

     
      90' + 4' 3  Игорь Армаш   

Футбольная ассоциация Исландии ­ Молдова
Отчет о матче

суббота 07 сентября 2019 ­ 18:00 CET (16:00 Местное время)
Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


